PREFEITURA 	 www.pmsrs.mg.gov.br

Ofício N°. 21/2024/GAB

Santa Rita do Sapucaí, 27 de fevereiro de 2024.

EXmO. Sr.

Vereador Eduardo Henrique Capistrano Cunha Jr.
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí

Assunto: Encaminhamento

Senhor Presidente,

Encaminhamos a V.Exa. o Projeto de Lei ng 7/2024, de 23 de

fevereiro de 2024, para apreciação e votação nesta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente.

Wander Wilson Chaves
Prefeito Municipal

Recen-io em 2b  CIL a2i
Hatrio

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucai - MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP:3754000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

	Page 1